Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я  О Б Л АСТЬ
К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 78

1 октября  2018г	                                                                                        п. Алексеевск

[bookmark: _GoBack]«Об утверждении  актуализированной
 схемы теплоснабжения  п. Алексеевск
Киренского района Иркутской области »

В соответствии с ФЗ от 06 октября 2003 г № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 27 июня 2010года № 190 ФЗ «О теплоснабжении»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения. Порядку их разработки и утверждения»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения п. Алексеевск Алексеевского муниципального образования Киренского района Иркутской области. (Приложение №1)

1. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете “Вестник» и разместить на официальном сайте Алексеевского муниципального образования

1. Контроль за исполнением оставляю за собой.

      4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Алексеевского муниципального образования                                          А.М. Селиванов

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л АСТЬ

К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №

78

1 октября

2018г

п. Алексеевск

«О

б утверждении

актуализированной

схемы теплоснабжения

п. Алексеевск

Киренс

кого района Иркутской области

»

В соответствии с ФЗ от 06 октября 2003 г № 131 «Об общих принципах организации местного

самоуправления в РФ»,

Федеральным законом от 27 июня 2010года № 190 ФЗ «О теплоснабжении»,

Постановлением Правительства Российской Фе

дерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О

требованиях к схемам теплоснабжения. Порядку их разработки и утверждения»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Утвердить актуализированную схему

теплоснабжения п. Алексеевск Алексеевского

муниципального образования

Киренского района Иркутской области

.

(Приложение №1)

2.

Опубликовать настоящее постановление в муниципальной

газете “

Вестник» и разместить на

официальном сайте Алексеевского муниципального образования

3.

Контроль за исполнением оставляю за собой.

4

.

Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Алексеевского муниципального образования                                          А.М. Селиванов

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я   И Р К У Т С К А Я  О Б Л АСТЬ   К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н   АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ         АДМИНИСТРАЦИЯ      АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  78         1 октября    2018г                                                                                                п. Алексеевск                                                                             «О б утверждении     актуализированной     схемы теплоснабжения    п. Алексеевск    Киренс кого района Иркутской области   »       В соответствии с ФЗ от 06 октября 2003 г № 131 «Об общих принципах организации местного  самоуправления в РФ»,  Федеральным законом от 27 июня 2010года № 190 ФЗ «О теплоснабжении»,    Постановлением Правительства Российской Фе дерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О  требованиях к схемам теплоснабжения. Порядку их разработки и утверждения»      ПОСТАНОВЛЯЕТ :     1.   Утвердить актуализированную схему   теплоснабжения п. Алексеевск Алексеевского  муниципального образования   Киренского района Иркутской области .   (Приложение №1)     2.   Опубликовать настоящее постановление в муниципальной   газете “ Вестник» и разместить на  официальном сайте Алексеевского муниципального образования     3.   Контроль за исполнением оставляю за собой.              4 .     Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.                    Глава Алексеевского муниципального образования                                          А.М. Селиванов